[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	04.02.2011 № 998-р

	33-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об отчёте Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа о результатах проверки целевого и эффективного использования средств местного бюджета, выделенных на строительство жилых домов в квартале 115-А в городе Петропавловске-Камчатском

Заслушав аудитора Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа Привалову Е.М., рассмотрев отчёт о результатах проверки целевого и эффективного использования средств местного бюджета, выделенных на строительство жилых домов в квартале 115-А в городе Петропавловске-Камчатском, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Отчёт о результатах проверки целевого и эффективного использования средств местного бюджета, выделенных на строительство жилых домов в квартале 115-А в городе Петропавловске-Камчатском принять к сведению.

2. Рекомендовать Главе Петропавловск-Камчатского городского округа принять меры по устранению нарушений, выявленных проверкой, проведенной Контрольно-счетной палатой Петропавловск-Камчатского городского округа и проинформировать Городскую Думу Петропавловск-Камчатского городского округа о принятых мерах до 1 апреля 2011 года.
	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	И.Ю.Данкулинец